Директору МБОУ СШ № 68  Н.Л. Журавлевой

________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя полностью)

________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________

                                                                ( Ф.И.О. ребёнка)

__________________________________________________________________________________

в дошкольные группы МБОУ СШ № 68 с ____________________________ 20 ______г.

                                                                                (желаемая дата приема на обучение)

Дата рождения ребёнка "_____" ________________________ г.

Свидетельство о рождении серия _________ № _______________, выдано ___________________ ______________________________________________________________"__" __________ 20__ г.

                                                                                                    (кем, когда выдано)
Адрес места жительства ребенка ______________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

	Отец:

Фамилия, имя, отчество:

_____________________________________

_____________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность (паспорт)

серия ________ № __________ выдан ______________________________________
______________________________________

Телефон_______________________________
Электронная почта (при наличии)

______________________________________
	Мать:

Фамилия, имя, отчество:

____________________________________

____________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность (паспорт)

серия ________ № __________ выдан ____________________________________
____________________________________

Телефон_____________________________
Электронная почта (при наличии)

____________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии) __________________________________________________________________________________
Обучение по основной образовательной программе дошкольного образования моему ребёнку организовать на родном ____________________________  языке.
Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида
(при наличии) ___________________________________________.

Направленность дошкольной группы ____________________________________________ .
Необходимый режим пребывания ребенка ________________________________________.

Ознакомлен(а) с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  образовательной программой,  Правилами внутреннего распорядка воспитанников МБОУ СШ № 68, другими локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,  в том числе и на официальном сайте в сети Интернет http://school68.arkh-edu.ru/  ______________________________
"___"  _______________  20____ г.                   Подпись ___________________
Заявление принято "____"___________20_____ г.    зарегистрировано под № _________